
Uchwała Nr XXIII/232/2001

Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 15 lutego 20001 roku

w sprawie  zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 ,pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 1996 roku Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz .31 z 1991 roku z późniejszymi
zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Zwalnia się od  podatku od  nieruchomości  grunty , budowle i budynki położone na terenie Kostrzyńsko
- Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej  - Podstrefa Kostrzyn które służą do prowadzenia , na
podstawie zezwolenia ,  działalności gospodarczej na terenie strefy .

§ 2

Uchwała ma zastosowanie od roku podatkowego 2001.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyn

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


